
2025 年 9 月 1 日 

 

 

 

株式会社クラウン・パッケージ 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

株式会社クラウン・パッケージは、この度、段ボール製品の価格改定を下記の通り実施させて頂

きますので、ご案内申し上げます。 

新聞等の報道でご存じのとおり製紙各社より主材料である段ボール原紙の価格改定が発表されま

した。弊社におきましても燃料コストや副資材の高止まり、物流費や人材確保に伴う労務費の上昇

により大幅なコストアップ要因が継続的に発生しております。このような厳しい経営環境下にて生

産性向上やコスト低減にて価格維持に努めて参りましたが、一企業として内部努力だけでは吸収し

得ない状況であり、今後も継続して製品の安定供給や品質・サービスの維持・向上を務めていくた

めには段ボール製品の価格改定に踏み切らざるを得ないと判断致しました。 

何卒 事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１． 実施時期 

   2025 年 10 月 1 日納入分より 

 

２． 改定内容 

   シート  ８円/㎡ 以上 

   片面   ５円/㎡ 以上 

加工品  １５％  以上 

詳細はお取引様個別にご提示させていただきます 

 

以上 


